Fran: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till:

Arende: Kommunrevisionens tillgang till information

Datum: 2019-01-23 16:25:34

Fran: Beckman-Ljung, Gunilla <gunilla.beckman-ljung@gavle.se>

Skickat: den 23 januari 2019 15:22

Till: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>; Wiklund Lang, Asa
<asa.wiklund_lang@politiker.gavle.se>; Arnell, Géran <goran.arnell@gavle.se>; Aleskog,
Helén <helen.aleskog@gavle.se>

Kopia: Manzanares, Sergio <sergio.manzanares@gavle.se>; Caisa Hamilton
<caisa.hamilton@gmail.com>; Alander, Eva <eva.alander@gavle.se>; Westerlund, Jenny
<jenny.l.westerlund@gavle.se>

Amne: Kommunrevisionens tillgang till information

Kommunstyrelsen
Asa Wiklund Lang
Goran Arnell
Helén Aleskog

Den kommunala revisionens tillgang till information med anledning av KLKs beslut om
begransningar i Platina

Med anledning av de begransningar som genomforts av tjanstemannaorganisationen i
Kommunrevisionens tillgang till arenden och underliggande handlingar i diariesystemet
Platina oversander Eva-Karin Hamilton och Sergio Manzanares en skrivelse till
Kommunstyrelsen.

De bada revisorsgrupperna vill ha Kommunstyrelsens svar pa om tillgangen till handlingar
kommer att 6ppnas for att revisorerna ska kunna fullgora sina granskningsuppdrag fran
Kommunfullméktige pa ett effektivt och rationellt satt.

Pa uppdrag av revisionens bada ordféranden

Gunilla Beckman Ljung
Revisionschef

Revisionskontoret

Gavle kommun

801 84 GAVLE

Tel: 026-17 94 92

Mobil: 070-414 27 11

E-post: gunilla.beckman-ljung@gavle.se
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